1. Mamy wątpliwość co do zakresu prac.
W rozdziale "5. Wymagania metodyczne" opisane jest, że w zakresie "Audytu bezpieczeństwa systemu informatycznego platformy PEF" jest m.in. "Audyt spójności i zgodności". 
Czy ten audyt wchodzi więc w zakres tylko "Audytu bezpieczeństwa systemu informatycznego platformy PEF", czy także "Audytu eUsługi i aplikacji eDoręczeń" i/lub "Audytu systemu informatycznego Książki Adresowej PEF wraz z Wyszukiwarką na Portalu PEF" ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wskazany audyt spójności i zgodności będzie realizowany w ramach etapów zamówienia dotyczących platformy PEF.
2. W rozdziale "5. Wymagania metodyczne" opisane jest, że w zakresie "Audytu bezpieczeństwa systemu informatycznego platformy PEF" jest m.in. "Audyt bezpieczeństwa przetwarzania danych".
Czy ten audyt wchodzi więc w zakres tylko "Audytu bezpieczeństwa systemu informatycznego platformy PEF" oraz "Audytu systemu informatycznego Książki Adresowej PEF wraz z Wyszukiwarką na Portalu PEF" czy także "Audytu eUsługi i aplikacji eDoręczeń"? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wskazany audyt bezpieczeństwa przetwarzania danych będzie realizowany w ramach etapów zamówienia dotyczących platformy PEF.
3. W rozdziale "5. Wymagania metodyczne" opisane jest, że w zakresie "Audytu bezpieczeństwa systemu informatycznego platformy PEF" jest m.in. "Audyt funkcjonowania systemów bezpieczeństwa".
Czy ten audyt wchodzi więc w zakres tylko "Audytu bezpieczeństwa systemu informatycznego platformy PEF", czy także "Audytu eUsługi i aplikacji eDoręczeń" i/lub "Audytu systemu informatycznego Książki Adresowej PEF wraz z Wyszukiwarką na Portalu PEF" ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wskazany audyt funkcjonowania systemów bezpieczeństwa będzie realizowany w ramach etapów zamówienia dotyczących platformy PEF .
4. Prosimy o informacje odnośnie Audytu spójności i zgodności: ile jest dokumentów szczegółowych i procedur bezpieczeństwa do polityki bezpieczeństwa (najlepiej proszę wymienić tytuły, ewentualnie jak są obszerne - ilość stron). 
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyjaśnia, że badaniu podlegać będzie nie więcej niż 15 dokumentów, w tym instrukcje zarządzania systemami informatycznymi.
5. Prosimy o informacje odnośnie Audytu dot. sprawdzenia aktualnego stanu przetwarzania danych osobowych: ile jest polityk bezpieczeństwa i procedur (najlepiej proszę wymienić tytuły, ewentualnie jak są obszerne - ilość stron). 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że badaniu podlegać będzie nie więcej niż 20 dokumentów, w tym: Regulamin ochrony danych osobowych oraz Polityka bezpieczeństwa ochrony danych osobowych.
6. Proszę o podesłanie aktualnej struktury organizacyjnej lub jeśli to niemożliwe z iloma osobami kluczowymi należy przeprowadzić audyt? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że audyt zostanie przeprowadzony z nie więcej niż 10 osobami kluczowymi.
7. Czy jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej i audytu jednej z wymienionych lokalizacji (serwerowni)? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że jeśli na etapie realizacji zamówienia zajdzie potrzeba przeprowadzenia audytu na miejscu w serwerowni, będzie to możliwe.
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